別紙第２

令和  年  月  日

分任契約担当官

陸上自衛隊北海道補給処

苗穂支処 会計課長 山本 哲夫  殿

住     所

会  社 名

代表者氏名                            印

「陸上自衛隊苗穂分屯地で使用する電気」に係る入札に関する競争参加資格確認書類の提出に

ついて

標記の件について、次のとおり提出します。

なお、書類提出にあたり、暴力団排除に関する誓約事項に誓約します。

１  電気事業法第３条第１項の規定に基づき一般電気事業者としての許可を受けていることまた

は電気事業法第１６条の２第１項の規定に基づき特定規模電気事業者としての届出を行ってい

ることを証明する書類の写し

２  別紙第３の付紙に掲げる適合証明書（条件を満たすことを証明する書類を添付すること）

３  供給する電力量に占める再生可能エネルギー電気の比率について確認できる資料（「特定電

源割当計画書」別紙第４）

（担当者）

所属部署：

氏   名：

電話番号：

FAX番号：